
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

w. Marek

Strona 1

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 3, art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca I990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr XLIII/5/22 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 lutego 
2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat na odpady, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do oceny pod względem formalnym i merytorycznym złożonych wniosków o udzielenie 
dotacji na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat na odpady w składzie:

1. Elżbieta Kramnik - Koordynator Komisji;

2. Andżelika Godyk-Kijewska - Członek Komisji;

3. Marlena Hołda - Członek Komisji;

4. Artur Bełz - Członek Komisji.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 65/2022 Bunnistrza Szczawna-Zdroju z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji rozpatrującej wnioski o udzielanie dotacji z budżetu Gminy na dofinansowanie budowy lub 
przebudowy wiat na odpady, dla mieszkańców Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o udzielanie dotacji z budżetu Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat na odpady.

ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

/ J ŃYM 

IIj t 
jŻ^nalek

Id: 9BABA589-3D7D-4F47-967B-C9DBD0A212DA. Podpisany

B U R M. 5 S T R Z 
Szczawna - Zdroju

BURMISTRZ 
Szczawna-Zdroju/ 

Mar/k Ćmiktewicż



Uzasadnienie

Id: 9BABA589-3D7D-4F47-967B-C9DBD0A212DA. Podpisany Strona 2

Zgodnie z § 6 ust. I Regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Uzdrowiskowej Gminy 

Miejskiej Szczawno-Zdrój na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat na odpady, stanowiącego załącznik 

nr Ido uchwały nr XLIH/5/22 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 lutego 2022 r.: "Wnioski 

o udzielenie dotacji podlegają ocenie pod względem formalnym i merytorycznym przez Komisję powołaną przez 

Burmistrza Szczawna-Zdroju w drodze zarządzenia.

Burmistrza Szczawna-Zdroju Zarządzeniem nr 65/2022 z dnia 29 marca 2022 r. powołał Komisję 

rozpatrującą wnioski o udzielanie dotacji z budżetu Gminy na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat na 
odpady, dla mieszkańców Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

Z uwagi na konieczność zmiany składu Komisji przygotowane zostało nowe Zarządzenie.

B U R M I S T M
Szcz a u

Mdrek Ćmtfjewicz


